П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О
А М У Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

HEL g& £c£c> №
г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области
от 30.09.2019 № 572

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в
соответствие с законодательством Правительство Амурской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от
30.09,2019 № 572 «О порядке обеспечения бесплатным питанием обучающихся
по образовательным программам начального общего образования в
муниципальных образовательных организациях Амурской области» (в
редакции постановления Правительства Амурской области от 31.10.2019
№ 617) следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления:
а) в абзаце втором слова «25 рублей» заменить словами «63 рубля»;
б) в абзаце третьем слова «35 рублей» заменить словами «73 рубля»;
2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Правительства Амурской области -  министра
образования и науки Амурской области Яковлеву С.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2020.

Губернатор Амурской области